Opieka nieletnich Józefa i Anieli Olszewskich
przy mtsa swej w Warszawie zostających,
zawiadamia osoby interesowane, ża matka
tychże nieletnich Aniela z Moraczewskieh 1 go
ślubu Olszewska, drogiego Medyńska, nie jest
mocną zaciągania jakichkolwiek pożyczek i
wystawiania rewersów, wex!i lab poręczenia
takowych, gdyż żadne takie przez opiekę rad
nieletniemi usta łowioną spłacane nie będą.

War. zawa dnia 19/31 Sierpnia 1875 r.
Opiekun przydany F. Stas?8wski.

—13611—2—2

Bibljoteki Warszawskiej
żsszjt na Wrzesień r. b, wyszndł z druku
i obeńn ije: 1) Wycieczka do Mongolji, przez
Lu lelka Niemojowekiego 2) S siedmioieinitj
wolny, opowiadanie historyez.e, pries J. I.
Kraszewskiego.

... .
Łowickim • . . . .
Soehaczewskim . • .
Kutnowskim
Gostyńskim . . . .
Włocławskim . . .
Nitszawskim . . . .

30
75
75
60
12*/,
82 Vs

50
2

40
•37V,

t8
18
2)
20
18

19

19
257,
17V,

.itępne, at do iu-
tychie materjałów

2“ B8KTE u KS2JIHA TOOTM60 I, 196.
Dnia 4 Wrzenia 1875 roku. Sobota. Dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1875 roku.

ty Mamy honor zawiadsmić Szanowną Publiczność, iż fabryka wyrobów Tabeoanyeh
mieśaie Piecku istniejąca, przewJa na własność niżej podpisanych pod fi'mą

S. B. Grunberg, Winogron,
y'Ła obecnie opatazoną została świeżemi Zagranioenemi Liśćmi i posiada inaazne zapa-

Kto nie złoży w swo’m czasie opieczętowanej deklaracji, nie będse przypuszczonym
do głośnego przetargu.

Deklaracje podane lub nad-r-łan po upływie oznacz neg-a terminu, o-?z nia według
wzoru sporządzone i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów dnia 16 (28)
Maja 1833 roku, zawierające w sobie sir >bania i poprawki, albo pisane tylko 1 czb.*mi a nie
literami, niemniej teł mieszczące w Bibie propozyc e niezgodne z wa uakimi liny aćyjnami,
takie nareszcie, do których nie będzie dołączanem wadium, albo dowód na złożenie takowe
go we właśliwem miejscu, nie bę ą woale przyjęte i jako nie legalne, o&zuoone zostaną.